
UBND XÃ NÚA NGAM
TRƯỜNG PTDTBT TH SỐ 2 NA TÔNG

Số:15/QĐ-THS2TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Na Tông, ngày 20 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giải quyết chế độ phụ cấp trách nhiệm cho nhà giáo, cán bộ quản lý 

công tác tại trường Phổ thông dân tộc bán trú năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SỐ 2 NA TÔNG

Căn cứ Nghị định số 61/2006/NĐ-CP ngày 20 tháng 6 năm 2006 của 
Chính phủ về chính sách đối với nhà giáo, cán bộ quản lý giáo dục công tác ở 
trường chuyên biệt, ở vùng có điều kiện kinh tế- xã hội đặc biệt khó khăn;

Căn cứ Thông tư 06/2007/TTLT-BGDĐT-BNV-BTC ngày 27/3/2007 
hướng dẫn thực hiện nghị định 61/2006 /NĐ-CP ngày 20 tháng 6 năm 2006 của 
Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT, ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo 
dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ trường tiểu học;

      Căn cứ Quyết định số   /QĐ-UBND ngày / /2025 của UBND xã Núa 
Ngam về việc giao số lớp, số học sinh, số lượng người làm việc cho các đơn vị 
trường học thuộc xã Núa Ngam năm học 2025 – 2026.

Xét đề nghị của các tổ chuyên môn.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giải quyết chế độ cho nhà giáo, cán bộ quản lý công tác tại trường 
Phổ thông dân tộc bán trú được hưởng chế độ phụ cấp trách nhiệm năm học 2025 – 
2026 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các nhà giáo, cán bộ quản lý của nhà trường được hưởng mức phụ 
cấp trách nhiệm tại điều 6 Nghị định số 61/2006/NĐ-CP ngày 20 tháng 6 năm 
2006 của Chính phủ về chính sách đối với nhà giáo, cán bộ quản lý giáo dục 
công tác ở trường chuyên biệt, ở vùng có điều kiện kinh tế- xã hội đặc biệt khó 
khăn, được hưởng hệ số phụ cấp trách nhiệm 0,3 so với mức lương tối thiểu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Ban giám hiệu, Kế toán 
và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng VH&XH;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.       

HIỆU TRƯỞNG

                                         
Phạm Thị Hương Giang



DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ, GIÁO VIÊN ĐƯỢC HƯỞNG CHẾ ĐỘ 
PHỤ CẤP TRÁCH NHIỆM NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số 15/QĐ-THS2NT ngày 20 tháng 9 năm 
2025 của hiệu trưởng trường PTDTBT Tiểu học số 2 Na Tông)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú
1 Phạm Thị Hương Giang Hiệu trưởng

2 Đặng Hùng Mạnh Phó hiệu trưởng

3 Phạm Văn Việt Phó hiệu trưởng

4 Quàng Văn Sơn Giáo viên

5 Cà Thị Phương Giáo viên

6 Nguyễn Văn Đức Giáo viên

7 Quàng Văn Thắng Giáo viên

8 Lò Văn Hải Giáo viên

9 Hà Xuân Thơ Giáo viên

10 Lò Đức Trung Giáo viên

11 Lường Thị Thiết Giáo viên

12 Vàng A Giờ Giáo viên

13 Lò Thị Xiên Giáo viên

14 Vì Văn Piến Giáo viên

15 Trần Văn Bình Giáo viên

16 Nguyễn Minh Tuấn Giáo viên

17 Vũ Thị Linh Giáo viên


		dungtt.dbn@vnpt.vn
	2025-09-30T14:31:21+0700
	Location
	TRƯỜNG PTDT BÁN TRÚ TIỂU HỌC SỐ 2 XÃ NA TÔNG
	Protect document




